EMI Absorber (전자파 흡수쳬)
ISO9001
ISO14001
2011
EMI ABSORBER
MAF
(Flexible Absorber)

MAF□□ - Thickness  - Width  - Length
1) 4)
5 주문 방법
2) 두 께
3)     폭
4) 길 이
MAF100 (투자율 100μ )
0.08mm, 0.13mm, 023mm, 0.33mm, 0.53mm
210mm (고객 요구 사양에 따라 변경 가능)
297mm (고객 요구 사양에 따라 변경 가능)
Ex)  MAF100–013-210-297
1) MAF100 제품 구분 : 투자율 100μ’ 흡수체
)
2) 013
3) 210
4) 297
μ
두 께 : 0.13mm
폭 : 210mm
길 이 : 297mm
EMI Absorber (전자파 흡수쳬)
MAF40
MAF80
MAF100
EMI Absorber (전자파 흡수쳬)
6 측정 방법
6-1. Reflection Loss [dB]
Agilent 8753
6-2. Permeability [μ’]
Agilent 4291B
Agilent 85050D
Agilent 16454A
7 사용 기간 및 저장 조건
■ 사용 기간 : 제조일로부터 6개월 이내
■ 저장 방법 : 저장온도(10 ~ 25 ℃), 저장 습도(25% ~55%) 에서 보관을 권장하고, 직접 열을 닿거나 화기를
피해 주세요.
EMI Absorber (전자파 흡수쳬)
8 전자파 흡수체 이론
입사한 전파를 열로 변환하여, 반사파가 생기지 않게 고안한 재료
전자회로에서 발생하는 방사 전자파 또는 회로를 따라 흐르는 전자파를 흡수시킴
1) 흡수체 안에서의 전자파 감쇄 / 위상의 변화 : : 전자파의 세기와 파장이 줄어드는 현상
전자파 = 전기장 + 자기장 성분
재료의 전기적, 자기적, 유전적 특성에 좌우됨
매질의 두께
2) 전자파의 흡수 이론
입사전자파
반사 전자파
투과 전자파
μ  = μ′ μ  = μ′ -- i μ ″i μ ″ εε = = εε′ ′ -- i i ε 3ε 3
STORAGE
LOSS
열로 전환됨
22
2
1
2
1 HwEwP oo μμεε ′′+′′=
3) Magnetization Process
(자계의 세기)